
Uchwała nr 11/2020 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 7 września 2020 roku 

 

w sprawie: wykupu nieruchomości rolnej o numerach działek 169 i 173 o powierzchni 2,02 ha 

położonych w Starym Borowcu, gmina Grodziec 

 

Na podstawie § 101 Statutu Gminy Grodziec uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Grodziec  

Nr XLV/293/2018 z dnia 30 października 2018 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uchwala  

co następuje: 

§1.  

Komisja Skarg Wniosków i Petycji negatywnie opiniuje wniosek w sprawie wykupu nieruchomości 

rolnej o numerach działek 169 i 173 o powierzchni 2,02 ha położonych w Starym Borowcu, gmina 

Grodziec 

 

 

 

 Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

/-/  Kamil Rezler 

  



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 11/2020 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 7 września 2020 roku 

 

 

 

w sprawie: wykupu nieruchomości rolnej o numerach działek 169 i 173 o powierzchni 2,02 ha 

położonych w Starym Borowcu, gmina Grodziec 

 Komisja po wnikliwej analizie złożonego wniosku oraz po zapoznaniu się dokumentami 

negatywnie opiniuje wniosek w sprawie wykupu nieruchomości rolnej o numerach działek 169 i 173 

o powierzchni 2,02 ha położonych w Starym Borowcu, gmina Grodziec  

Po przeanalizowaniu dostępnych dokumentów Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podjęła 

decyzję, że nie ma możliwości o sprzedaży przedmiotowych działek na warunkach preferencyjnych. 

Ponadto Komisja podjęła decyzję, że nie ma na celu pomniejszania majątku gminy Grodziec  

Stan prawny przedmiotowej nieruchomości jest zgodny z jej stanem faktycznym: właścicielem 

nieruchomości jest Gmina Grodziec, natomiast osoba składająca wniosek korzysta z niej jako 

dzierżawca. Umowa została sporządzona na czas nieokreślony od dnia 2 stycznia 2014 roku. 

 

 

 

 Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

/-/  Kamil Rezler 

 

 

 

 


